BOMBA SUMERGIBLE

AGUAS SUCIAS

Potencia méx.
Caudal méx.
Altura max. impulsién

Tamafio particulas absorbidas

Profundidad de inmersién max.

Longitud del cable eléctrico
Didmetro de conexidn
Medidas

750 W

13000 I/h

8m

<35mm

7m

10m
25-32-38 mm

18x22x37cm
(altoxanchoxfondo)
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